Mo
Fr
Fr
Sa
Fr
Fr
Sa
Fr
So
Fr
Fr
Sa/So
Fr
Fr
Fr
Sa
Sa
Fr
Fr

So

05.01.
23.01.
13.02.
28.02.
13.03.
17.04.
02.05.
08.05.
14.06.
19.06.
10.07.
25./26.07.
07.08.
11.09.
23.10.
31.10.
07.11.
20.11.
11.12.

05.01.27

Ubungsplan 2026
Abteilung Amlishagen

Abteilungsversammlung mit Essen

Ubung

Ubung
Hauptversammlung
Ubung

Ubung

THL- Seminar
Ubung
Familienwanderung
Ubung

Ubung

Liederkranz Jubildum
Ubung

Ubung

Ubung
Laterennumzug
Putzen

Ubung

Ubung

Be-/ Ausleuchten, Absicherung
Einsatzstelle Orga: MAFU
Erste Hilfe

Orga: HG

Gerabronn

Orga: HG MAFU

Mit Gerabronn

Atemschutz Nebellbung
Orga: HG/ MAFU
Gerabronn

THL
Orga: MAFU

Loschangriff ohne Bereitstellung
Orga: MAFU

Loschangriff offens Gewdsser /
Wasserfoderung Orga: HG
Orga: HG

offens Thema

Loschangriff mit Bereitstellung
Orga: MAFU

THL

Orga: HG

Funk, Fahrzeug und Geratekunde
Orga: HG
Orga: MAFU

Abteilungsversammlung Amlishagen

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19.30 Uhr
19:30 Uhr
17:00 Uhr
13:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr



