

Übungsplan 2026

Abteilung Amlishagen

Mo	05.01.	Abteilungsversammlung mit Essen	19:30 Uhr
Fr	23.01.	Übung	Be-/ Ausleuchten, Absicherung Einsatzstelle Orga: MAFU
Fr	13.02.	Übung	Erste Hilfe Orga: HG
Sa	28.02.	Hauptversammlung	Gerabronn Orga: HG MAFU
Fr	13.03.	Übung	Mit Gerabronn
Fr	17.04.	Übung	Atemschutz Nebelübung Orga: HG/ MAFU
Sa	02.05.	THL- Seminar	Gerabronn
Fr	08.05.	Übung	THL Orga: MAFU
So	14.06.	Familienwanderung	10:00 Uhr
Fr	19.06.	Übung	Löschangriff ohne Bereitstellung Orga: MAFU
Fr	10.07.	Übung	Löschangriff offens Gewässer / Wasserförderung Orga: HG
Sa/So	25. /26.07.	Liederkranz Jubiläum	Orga: HG
Fr	07.08.	Übung	offens Thema
Fr	11.09.	Übung	Löschangriff mit Bereitstellung Orga: MAFU
Fr	23.10.	Übung	THL Orga: HG
Sa	31.10.	Laterenumzug	17:00 Uhr
Sa	07.11.	Putzen	13:00 Uhr
Fr	20.11.	Übung	Funk, Fahrzeug und Gerätekunde Orga: HG
Fr	11.12.	Übung	Orga: MAFU
So	05.01.27	Abteilungsversammlung Amlishagen	19:30 Uhr